ДОГОВОР
КУПЛИ-ПРОДАЖИ № __
г. Екатеринбург                                                                                        «____» _______________
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «Теплоснабжающая компания» городского округа Дегтярск (МУП "ТСК" ГО ДЕГТЯРСК»), в лице конкурсного управляющего Барминой Дарьи Алексеевны, действующей на основании Определения Арбитражного суда Свердловской области А60-53643/2018 от 11.04.2019, именуемое в дальнейшем «Продавец» с одной стороны, и _______________________________________________________ именуемое (-ый, -ая) в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», руководствуясь положениями Федерального закона от 26.10.2002 года № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», заключили настоящий договор купли-продажи (далее – «Договор») о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя имущество (далее - имущество), указанное в п.1.2 Договора, а Покупатель обязуется принять и оплатить это имущество в порядке и в сроки, установленные Договором.

1.2. Продавец обязуется передать следующее имущество:

_____________________________________________________________________
1.3. Имущество приобретается Покупателем у Продавца по результатам открытого предложения (имущество начальной стоимостью менее ста тысяч рублей), проведения торгов и признания Покупателя победителем торгов по лотам _______________ года Электронная торговая площадка ru-trade24.ru
2. СРОКИ И ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧИ ИМУЩЕСТВА
2.1. Продавец обязуется передать Покупателю имущество в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента полной оплаты имущества, указанного в п.1.2 Договора.
2.2. Имущество передается Покупателю в месте нахождения Имущества.
2.3. Право собственности и риск случайной гибели имущества переходит к Покупателю с момента предоставления имущества в распоряжение Покупателя в соответствии с действующим законодательством РФ.
2.4. Покупатель обязуется совершить все необходимые действия, обеспечивающие принятие имущества.

2.5. Приемка имущества Покупателем осуществляется по Акту приема-передачи, являющегося неотъемлемой частью настоящего Договора.
3. ЦЕНА, СРОКИ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

3.1. Цена передаваемого по настоящему Договору недвижимого имущества составляет _____(____) рублей 00 копеек. В счет уплаты стоимости имущества засчитывается внесенный Покупателем ранее задаток на участие в торгах в размере ______ (____________) рублей 00 коп. С учетом вычета поступившего задатка, сумма к оплате составляет _________ (__________) рублей 00 копеек.
3.2. Покупатель производит оплату за передаваемое имущество, в размере, указанном в п.3.1 настоящего Договора, не позднее 30 календарных дней с момента заключения настоящего Договора.
3.3. Все расчеты по Договору производятся в безналичном порядке путем перечисления денежных средств на указанный Продавцом расчетный счет, указанный в данном договоре. Обязательства Покупателя по оплате считаются исполненными на дату зачисления денежных средств на расчетный счет Продавца.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. В случае неуплаты денежных средств в течение 30 (тридцати) дней с момента подписания Договора, настоящий Договор считается автоматически расторгнутым.
4.2. Во всех других случаях неисполнения обязательств по Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

5. ФОРС-МАЖОР

5.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему договору, если оно явилось следствием природных явлений, действий внешних объективных факторов и прочих обстоятельств непреодолимой силы, на время действия этих обстоятельств, если эти обстоятельства непосредственно повлияли на исполнение настоящего договора.
6. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

6.1. Стороны будут стремиться к разрешению всех возможных споров и разногласий, которые могут возникнуть по Договору или в связи с ним, путем переговоров.

6.2. Споры, не урегулированные путем переговоров, передаются на рассмотрение суда в порядке, предусмотренном действующим законодательством РФ.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

7.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного исполнения ими обязательств по настоящему договору.

7.2. Все изменения и дополнения к Договору действительны, если совершены в письменной форме и подписаны обеими Сторонами. Соответствующие дополнительные соглашения Сторон являются неотъемлемой частью Договора.

7.3. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
8. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	Продавец:
Наименование: МУП "ТСК" ГО ДЕГТЯРСК

Счет №: 40702810700030030028

ИНН: 6684016487

КПП: 668401001

Реквизиты банка:

Название: Ф-Л ЗАПАДНО-СИБИРСКИЙ
 ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ"

ИНН: 7706092528

КПП: 860143001

БИК: 047162812

Город: ХАНТЫ-МАНСИЙСК

Корр. счет: 30101810465777100812 РКЦ Ханты-Мансийск

Продавец:_________________(Д.А. Бармина)
	Покупатель:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Покупатель_____________/__________________________/

2
Продавец: ________________________

Покупатель: __________________________